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Меню ГБОУ СОШ  Сборный
Пищевая ценность

Наименование блюда Выход
Белки Жиры Углеводы К Кал

Завтрак 5-11 классы
2,482

7,203

3,44

8,902

13,257 68,709 Горячий бутерброд Пикантный 040

37,749 252,152
Каша Геркулесовая молочная жидкая с 
маслом,сахаром 260/5/5

0,08 28,052 127,76
........................................

Компот из свежих яблок 200
3,16 0,4 20,76 94,4 Батон 040

12,925 12,742 99,818 543,021 Итого 540
Стоимость комплекса (руб.): 114.00
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