

УТВЕРЖДАЮ

Генеральный директор АО "Комбинат питания"

Воронин А. Н.

28 января 2026

СОГЛАСОВАНО

Директор ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  
ШКОЛА ПОС. СБОРНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СИЗРАНСКИЙ САМАРСКОЙ  
ОБЛАСТИ

Дудина О. В.

М.П.

*Меню ГБОУ СОШ Сборный*

Пищевая ценность				Наименование блюда	Выход
Белки	Жиры	Углеводы	ККал		

<u>Завтрак 5-11 классы</u>					
2,482	3,44	13,257	68,709	<i>Горячий бутерброд Пикантный</i>	040
7,203	8,902	37,749	252,152	<i>Каша Геркулесовая молочная жидкая с маслом, сахаром</i>	260/5/5
0,08		28,052	127,76	<i>Компот из свежих яблок</i>	200
3,16	0,4	20,76	94,4	<i>Батон</i>	040
12,925	12,742	99,818	543,021		<b>Итого</b> 540
Стоймость комплекса (руб.): 114.00					

АО "Комбинат питания"

Главный технолог

Бухгалтер-калькулятор

Подрезова Е. В./

Берген И. З./

*Подрезова Е. В.**Берген И. З.*